
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ» 

ПРИКАЗ 

28.03.2025 № 31-од 

пгт Подосиновец 

Об утверждении штатного расписания 
летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания детей 

В целях организации работы летнего оздоровительного лагеря 
дневного пребывания детей в период летних школьных каникул с 02 июня 
2025 года по 27 июня 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить штатное расписание летнего оздоровительного лагеря: 

1. Начальник лагеря -1 
2. Педагог - организатор - 1 
3. Организатор физкультурной и спортивной работы -1 
4. Ответственные за питьевой режим и уборку территории лагеря- 2 
5. Фельдшер -1 
6. Повара - 3 
7. Кухонные рабочие - 3 
8. Воспитатели - 21 

Н.В. Логиновский 


